
Zarządzenie nr  112/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 września 2018 r. 

  

w sprawie likwidacji Pracowni Komputerowych oraz Pracowni Bronchoskopii  

na Wydziale Nauk o Zdrowiu oraz zmian w wykazie jednostek organizacyjnych  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 

2017, poz. 2183 ze zm.) oraz § 13 ust. 4 i 5 Statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1774 senatu  

z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Z dniem 30 września 2018 r. na Wydziale Nauk o Zdrowiu w strukturze Zakładu Dietetyki  

likwiduje się Pracownię Komputerową. 

2. Z dniem 30 września 2018 r. na Wydziale Nauk o Zdrowiu w strukturze Zakładu Organizacji  

i Zarządzania Katedry Zdrowia Publicznego likwiduje się Pracownię Komputerową.  

3. Z dniem 30 września 2018 r. na Wydziale Nauk o Zdrowiu w strukturze Zakładu Ekonomiki  

i Jakości w Ochronie Zdrowia Katedry Zdrowia Publicznego likwiduje się Pracownię Broncho-

skopii. 

4. Likwidowane pracownie, o których mowa w ust. 1-3, zwane dalej „Pracowniami”, stanowią jed-

nostki, o których mowa w § 12 ust. 2 Statutu Uczelni. 

§ 2 

Likwidacja Pracowni nie wpływa na liczbę etatów i sprawy majątkowe w jednostkach wydziało-

wych, w ramach których Pracownie funkcjonowały.  

 

§ 3 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym 

załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. 

ze zm.), wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Rozwoju Uczelni 

 

prof. dr hab. Jacek Szepietowski 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

według rozdzielnika  

AO 


